高雄市扯鈴協會第六屆第一次培訓委員會、法規委員會

                 第二次資格審核委員會、級段檢定委員會會議記錄

時    間：107年 8月 21日（星期二）上午 9時 20分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：10 人    請假人員：10人    列席人員：3人

主  席：毛朝祥         司儀:楊政宗           記錄：錢靜怡

一、會議開始

二、主席致詞  (略)

三、顧問暨來賓致詞 (略)

四、討論提案：

案由（一）：審議高雄市 107年扯鈴級段檢定(段位)推廣研習會計畫和預算

           (草案)，請 討論。

    說明：內容(如附件  p3~p6-1      )

    決議：1.通過。

          2.具有特別檢定證資格者繳交報名費 500元。

案由（二）：審議推薦頒予榮譽段位人員案，請  討論。

    說明：1.依據扯鈴級段檢定制度實施規則第十二條辦理

          2.內容(如附件  p7   )

    決議：1.通過

 2.推薦頒予段位從第七段開始。

案由（三）：審議扯鈴級段檢定制度之修訂案(草案)，請 討論。

說明：1.內容(如附件  p8~p15   )

      2.有關晉段頒證內容另案再議

決議：1.通過

      2.刪除比賽審核之各項比賽時間需 2.5分以上；增加競速賽成績不

        列入比賽審核成績。

五、臨時動議：(無)

六、散會：(10：10)